w'v

OEIRAS

NO

NALLEY
PORTUGAL

MUNICIPIO
OEIRAS

REUNIAO ORDINARIA A REALIZAR EM

AGENDA

A - ANTES DA ORDEM DO DIA

B - ORDEM DO DIA

A - ANTES DA ORDEM DO DIA:

I - Aprovagdo da ata n°

IT - Conhecimento dos despachos dos Senhores Presidente e Vereadores

III - Situagdo Financeira

IV - Assuntos dos SIMAS

V - Assuntos da Assembleia Municipal

VI - Informagdes dos Senhores Presidente e Vereadores

B - ORDEM DO DIA:

deliberagcdo: N°Proposta:

Ano:

Assunto:

15

16

17

18

19

850

851

852

853

854

2021

2021

2021

2021

2021

DMAG - Delegacéo de
competéncias do 6rgdo executivo
- Camara Municipal no Presidente
da Camara Municipal

DMAG\DMAGP\DGO - Fixagédo de
vereadores em regime de tempo
inteiro e meio tempo

DMAG\DMAGP\DGO - Calendario
das reunides ordinarias da
Camara Municipal para os meses
de novembro e dezembro de 2021

DMAG\DMAGP\DGO - Regimento
da Camara Municipal de Oeiras

DMAG\DMAGP\DGO - Aprovagao
da ata ou textos das deliberagdes
em minuta

20 de outubro de 2021 as 15:00 horas

Deliberacao:

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Decisao:

Unanimidade
Presentes

Unanimidade
Presentes

Unanimidade
Presentes

Maioria

Unanimidade
Presentes



