

REUNIÃO ORDINÁRIA A REALIZAR EM
20 de outubro de 2021 às 15:00 horas

AGENDA

A - ANTES DA ORDEM DO DIA

B - ORDEM DO DIA

A - ANTES DA ORDEM DO DIA:

- I - Aprovação da ata nº
- II - Conhecimento dos despachos dos Senhores Presidente e Vereadores
- III - Situação Financeira
- IV - Assuntos dos SIMAS
- V - Assuntos da Assembleia Municipal
- VI - Informações dos Senhores Presidente e Vereadores

B - ORDEM DO DIA:

<u>Nº deliberação:</u>	<u>Nº Proposta:</u>	<u>Ano:</u>	<u>Assunto:</u>	<u>Deliberação:</u>	<u>Decisão:</u>
15	850	2021	DMAG - Delegação de Aprovada competências do órgão executivo - Câmara Municipal no Presidente da Câmara Municipal		Unanimidade Presentes
16	851	2021	DMAG\DMAGP\DG0 - Fixação de Aprovada vereadores em regime de tempo inteiro e meio tempo		Unanimidade Presentes
17	852	2021	DMAG\DMAGP\DG0 - Calendário Aprovada das reuniões ordinárias da Câmara Municipal para os meses de novembro e dezembro de 2021		Unanimidade Presentes
18	853	2021	DMAG\DMAGP\DG0 - Regimento Aprovada da Câmara Municipal de Oeiras		Maioria
19	854	2021	DMAG\DMAGP\DG0 - Aprovação Aprovada da ata ou textos das deliberações em minuta		Unanimidade Presentes